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...„Пораката на вториот НВО Саем – Форум на граѓанското општество во Македонија е
порака за конструктивна соработка и дијалог. Главните актери одржуваат нестабилен и
слаб дијалог, поткопуван од недостаток на волја и знаења и пред се од
контрапродуктивни однесувања. Потребно е надминување на неконструктивно
однесување, отсуство на респект, обвинувања, меѓу (дел од) граѓанските организации и
државата, полицијата и медиумите. Ова посебно се однесува на НВО и медиумите
бидејќи и едните и другите се битни актери на граѓанското општество“...

      

&nbsp;&nbsp;Klekovski S. (2002) Otvoranje na 2 NVO Saem.pdf

 1 / 1

images/govori/Klekovski S. (2002) Otvoranje na 2 NVO Saem.pdf
images/govori/Klekovski S. (2002) Otvoranje na 2 NVO Saem.pdf

